INDICAÇÃO Nº 1188/2012
Solicita extensão de rede de esgoto no final da Rua Duarte Coelho Pereira, Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de esgoto no final da Rua Duarte Coelho Pereira, Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa é uma necessidade básica dos moradores que, sendo atendida, em muito contribuirá com a melhoria na saúde e qualidade de vida dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2012 - 17:03:10 06312/2012
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário